
ỦY BAN NHAN DÂN THÀNH PHỐ 

PHAN RANG – THÁP CHÀM 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày      tháng 02  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch, Danh mục đấu giá các thửa đất  

trên địa bàn thành phố năm 2025 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PHAN RANG–THÁP CHÀM 
 

 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số 

29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 

năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 103/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ 

quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất; 

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 07/5/2021 của Ban Chấp hành 

Đảng bộ thành phố Phan Rang - Tháp Chàm về tiếp tục huy động và sử dụng 

hiệu quả các nguồn lực để hoàn thiện và nâng cao chất lượng các tiêu chí đô thị 

loại II, giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Công văn số 282/STNMT-ĐĐ ngày 15/01/2025 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường về việc hướng dẫn quy trình đấu giá quyền sử dụng đất để giao 

đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất; 

   Căn cứ Thông báo kết luận số 2622-TB/TU ngày 23/01/2025 của Ban 

Thường vụ Thành ủy Phan Rang - Tháp Chàm về chủ trương danh mục quỹ đất 

đấu giá quyền sử dụng đất ở, đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất năm 2025 đối 

với các thửa đất do Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm quản 

lý; 

  Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại 

Tờ trình số 171/TTr-TNMT ngày 16/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch, danh mục các thửa 

đất đấu giá trên địa bàn thành phố năm 2025. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bat-dong-san/nghi-dinh-102-2024-nd-cp-huong-dan-luat-dat-dai-603982.aspx


2 

1. Giao các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện các công việc theo Kế 

hoạch đấu giá các thửa đất trên địa bàn thành phố năm 2025 kèm theo Quyết 

định này. 

2. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các phòng, 

ban, ngành, đơn vị liên quan triển khai kế hoạch, công khai danh mục các thửa 

đất đấu giá đảm bảo theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, 

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch, 

Trưởng phòng Quản lý đô thị, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thành 

phố, Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thể thao và Truyền thanh, Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân các phường, xã và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 

- Lưu: VT,TNMT.  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Thành Phú 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:47:47+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Phú<thanhphu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-27T19:23:38+0700


		2025-02-27T19:24:03+0700


		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-27T19:24:37+0700




